

Ref No.AASML/PSX/21/001

June 7, 2021

The General Manager,
 Pakistan Stock Exchange Limited,
 Stock Exchange Building,
 Stock Exchange Road,
 <u>Karachi.</u>

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements to be published in daily "The Nation" and daily "Jehan Pakistan" dated June 08, 2021, regarding conversion of physical shares into Book entry Form.

This is for your information as required under PSX Regulation No. 5.6.9 (b).

Thanking you,

Yours truly

ZUHAIR ABBAS

Company Secretory

Encl. As stated above





## AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

### CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. Al Abbas Sugar Mills Limited (the "Company"), being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of Al Abbas Sugar Mills Limited having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service. Provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely CDC Registrar Services Limited at the following address for the conversion of physical shares into Book-Entry Form.

#### M/s CDC Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal Karachi Tel: (92-21) 0800-23275 Fax: (92-21)34326053, Info@cdcsrsl.com URL: www.cdcsrsl.com

For any further clarification in the matter, Shareholders may reach the Company at:

PABX: (92-21) 111-111-224

ZUHAIR ABBAS Company Secretary

Karachi: June 08, 2021

ORIENTmMcCANN



# العباس شوكرملز لمديثثه

### فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں منتقلی

سکیورٹیزائیڈ ایجیجئے کمیشن آف پاکستان (SECP) نے مورخہ 26 مارچ 2021 کو جاری کردہ اپنے مراسلہ نمبر 2010-439-2016 (SECP) نوسط سے لیڈ کمپنیوں کو کمپنیزائیٹ 2017 (ایکٹ) کی دفعہ 72 کی دفعات پٹل پیرا ہونے کا مشورہ دیا ہے کہ ان کے جاری کردہ فزیکل شیئرز کو ٹبک انٹری میں جاری کردہ خصص سے تبدیل کردیا جائے العباس شوگر المزلمینٹر (''کمپنی'') کے لئے ، ایک لیفڈ کمپنی ہونے سے ناطے نم کورہ بالا ایکٹ کی دفعات کی جھی تعیل لازمی ہے۔

فزیکل فولیوا شیئر سرٹیفایٹ رکھنے والے العباس شوگر ملز کمیٹڈ کے حصص داران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے حصص کوفزیکل فارم سے جلداز جلد بگ انٹری فارم میں تبدیل کروالیں۔

حصص داران ہی ڈی میں اکا وُزٹ کھو لئے میں معاونت اوراس کے بنتیج میں فزیکل شیئر زُلو بگ انٹری فارم میں شامل کرنے کے لئے اپنے برو کر، پاکستان اشاک ایکنچنی ممبرءی ڈی می کے شراکت داریاسی ڈی می انویسٹرا کا وُنٹ سروس فراہم کرنے والے سے رابط کر سکتے ہیں۔

اس سے قصص داران کوئی طرح سے ہولیات میسر ہوں گی جیسا کہ قصص کی محفوظ تحویل، حصص کی گمشدگی سے بچاؤ، ڈپلکیٹ شیئرز کے اجراء کے لئے درکار تفاضوں سے گریز اور بہتر نرخوں پراوپن مارکیٹ میں خرید وفروخت کی آسانی شائل ہیں۔ کمپنی کے قصص داران فزیکل شیئر زکوئیک اعتری فارم میں تبدیل کرنے کے لئے درج ذیل ایڈریس پر کمپنی کے شیئر رجمٹر اراورٹر انسفرا پجنٹ، یعنی کی ڈی تی شیئر رجمٹر ارسروسز کمیٹیڈ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

میسرزی ڈی تی شیئر رجٹرار سروسز کمیٹٹر

ى دۇرى يى باؤس 99-B، ايس ايم بى ان گالىس، مىن شاہرا و قىصل، كراچى \_ 75500 ئىلى فون نېرز 23275-0800 (21-92)، قىكىس نېرز 34326053 (21-92)

ای میل ایگریس: URL: www.cdcsrsl.com ، Info@cdcsrsl.com دیگر کی بھی وضاحت کے لئے تصمی داران ، کمپنی سے مندرجہ ذیل فون نمبرز پر رابطہ

كرسكة بين: PABX: (92-21) 111-111-224

ن جبرعباس کمپنی سیر میراس

08 نجون 2021

ORIENTmMcCANN